LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Pregão Eletrônico nº 0022/2023-PG

Atesto, para fins de comprovação junto ao Senac Goiás, que o Sr.
...................................................................................(nome do representante), portador da
Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao local Avenida C-197 esq. c/ Av. C-
198, n° 812, Qd.498, Lt.1/21, Jardim América, Goiânia - Goiás, onde será executado o objeto
Contratação de empresa para fornecimento, substituição e instalação de portões basculantes
com acessórios necessários para funcionamento, sendo eles, motor, kit correntes e todo
material necessário para instalar na entrada do estacionamento do subsolo do Centro
Educacional Sesc Cidadania. do Pregão Eletrônico em epígrafe e/ou declaro para os devidos fins
que reconheço todas as características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer
forma, influir sobre o custo, preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da
licitação.

Goiânia, _____ de _____________de 2023.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada até 01 (um) dia útil antes da abertura do processo e
deverá ser agendada com o responsável pela Unidade onde será prestado o serviço.

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.